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SEALS MASTERS
CESKA LIPA

Plavecky klub SEALS MASTERS Ceskd Lipa
Sluknovskd 2877, 470 01 Ceskd Lipa
Tel.: 736 670 960, 774 201 136, Fax: 487 872 691
E-mail: jan.nykl@volny.cz, www.sealsmasters.cz

Srdecné Vds zveme do plavecké haly v Ceské Lipé
na mezindrodni mistrovstvi republiky
v plavdni masters.

SEALS MASTERS
CESKA LIPA

KORUNNI

o
XXXI. Mezindarodni mistrovstvi CR
v plavani masters

XV. Korunni cup

7.-8.6.2014
Ceska Lipa




XXXI. MISTROVSTVI CR V PLAVANI MASTERS 2014
XV. KORUNNI CUP 2014

Poradatel:
Termin:
Misto konani:
Bazén:

Prezentace:

PROGRAM:

SEALS MASTERS Ceska Lipa
7.-8.6.2014

Plavecky bazén v Ceské Lipé, Hrnciiska 2690
Délka: 25 m

Drahy: 6

Casomira: elektronicka a rucni

v plavecké hale

patek 6. 6. 2014 od 18:00 do 21:00 hodin
sobota 7. 6. 2014 od 7:30 do 8:30 hodin

Sobota 7. 6. 2014 - dopoledne

Rozplavani: 8:00

1. 800 m
2. 800 m
3. 200 m
4. 200 m
5. 100 m
6. 100 m
7. 50 m
8. 50 m
9. 400 m
10. 400 m
11. 4x50 m
12. 4x50 m

Zahajeni zavodii: 9:00

Sobota 7. 6. 2014 - odpoledne

Rozplavani: 14:00

13. 4x50 m
14. 50 m
15. 50 m
16. 200 m
17. 200 m
18. 100 m
19. 100 m
20. 200 m
21. 200 m
22. 200 m
23. 200 m
24. 4x50 m

volny zpisob Zeny 0-M
volny zptsob muzi 0-M
prsa Zeny 0-M
prsa muZzi 0-M
znak Zeny 0-M
znak muZi 0-M
motylek Zeny 0-M
motylek muzi 0-M
polohovy zavod Zeny 0-M
polohovy zavod muZi 0-M
volny zpisob Zeny A-G
volny zpisob muZzi A-G
Zahdjeni zavodii: 15:00

volny zptsob mix A-G
volny zpisob Zeny 0-M
volny zpisob muZzi 0-M
motylek Zeny 0-M
motylek muZzi 0-M
prsa Zeny 0-M
prsa muzi 0-M
volny zpisob Zeny 0-M
volny zptsob muZzi 0-M
polohovy zavod Zeny 0-M
polohovy zavod muzi 0-M
polohovy zavod mix A-G

Nedéle 8. 6. 2014 - dopoledne

Rozplavani: 8:00

Zahajeni zavodii:

25. 400 m volny zpiisob

26. 400 m volny zpiisob

27. 50 m znak

28. 50 m znak

29. 50 m prsa

30. 50 m prsa

31. 100 m volny zpiisob

32. 100 m volny zpiisob

33. 100 m motylek

34. 100 m motylek

35. 200 m znak

36. 200 m znak

37. 100 m polohovy zavod

38. 100 m polohovy zavod

39. 4x50m polohovy zavod

40. 4x50 m polohovy zavod
Kategorie - jednotlivci:

0 = 20-24 let (jen Korunni Cup) A = 25-29
D = 40-44 E =45-49 F =50-54
| = 65-69 ) =70-74 K=75-79

Kategorie - stafety:

C =160-199

0 = 80-99 let (jen Korunni Cup)
D =200-239

E = 240-279

9:00

Zeny
muzi
zeny
muzi
Zeny
muzi
Zeny
muzi
Zzeny
muZi
Zeny
muzi
Zeny
muzi
Zeny
muZi

B = 30-34
G =55-59
L = 80-84

A =100-119
F =280-319

0-M
0-M
0-M
0-M
0-M
0-M
0-M
0-M
0-M
0-M
0-M
0-M
A-G
A-G
A-G
A-G
C =35-39
H = 60-64

M = 85 a starsi

B =120-159
G = 320 a starsi

V ramci zavod Korunni cup budou hodnoceny i stafety s ¢lenem nebo ¢leny do 24 let.

Termin prihlasek:

21. 5. 2014

Prihlasky: Ing. Jan Nykl Startovné:

Brnénska 2560
470 01 Ceska Lipa
E-mail: jan.nykl@volny.cz

jednotlivci
Stafety

odhlasky do 31. 5. 2014

60,- K¢
80,- K¢

Startovné lze zaplatit pfi prezentaci v hotovosti nebo pfevodem na nas ucet vedeny
u Komeréni banky Ceska Lipa ¢. 2575080207/0100.

Vseobecna ustanoveni:

Stafety:

Rozplavby:

Hodnoceni:

Hodnoceni druZstev:

Omezeni prihlasek:

Zibava:

Zavody se plavou podle pravidel CSPS a FINA.

Nejlepsi druZstvo obdrzi putovni pohar.
Hodnoti se dle poradi v discipliné bez ohledu na kategorie.

Poradatel si vyhrazuje pravo na omezeni pfihlasek.

Rozplavby budou Fazeny podle pfihlagenych ¢asi. Startuje se na 2 starty.

Prvni 3 v kazdé discipliné z kazdé vékové kategorie obdrzi diplom a medaili.
Prvni 3 podle bodového hodnoceni v kazdé discipliné obdrzi diplom a pohar.
Vyhla$ovani vysledki bude provedeno v prabéhu a na konci zavodu.

Zavodnici do 24 let a Stafety s ¢lenem nebo ¢leny do 24 let budou hodnoceni
jen v ramci zavodi Korunni Cup.

Sobota vecer - party s menu, tancem a pfijemnou zabavou.
Zacatek cca v 19:00 hodin. Cena 190,- Ké/osobu.

Vsechny pfihlasky stafet musi byt odevzdany v kancelafi prezentace vyplnéné se jmény, ¢asem a vékovou
kategorii v terminech urcenych v rozlosovani zavodii, které obdrzi kazdé druzstvo pfi prezentaci.

UBYTOVANI A SNIDANI LZE ROVNEZ OBJEDNAT. UBYTOVANI SE SNIDANI - 330,- K&/OSOBU/DEN.
VSECHNY OBJEDNAVKY UBYTOVANI ZASLETE SPOLU S PRIHLASKAMI NEJPOZDEJI DO 21. 5. 2014.




